
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/PCPR/2021 
STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo - wychowawczej typu interwencyjnego „Dom Dzieci Nr 1” 

z siedzibą w Pęcherach, ul. Bolesława Chrobrego 85D, 05-502 Piaseczno, na rok 2021. 

Na podstawie art.  196 ust. 3 w związku  z art.  196 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo -wychowawczej 
typu interwencyjnego „Dom Dzieci Nr 1”, z siedzibą w Pęcherach, ul. Bolesława Chrobrego 85D, 05-502 
Piaseczno na rok 2021 w wysokości: 6 146 zł (słownie: sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych i 00/100).
  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca  przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

Starosta Piaseczyński 
 
 

Ksawery Gut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 2555


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-24T12:20:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




